10) την 31/2022 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς 

11) Τις υποβληθείσες προσφορές. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Υποστηρικτικές υπηρεσίες 

παρακολούθησης συστήματος εσωτερικού ελέγχου στο Δήμο Αγιάς» εκτιμώμενης αξίας 

τεσσάρων χιλιάδων εφτακοσίων πενήντα οχτώ ευρώ και έξι λεπτά (4.758,06), χωρίς Φ.Π.Α., με 

τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την 31/2022 μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς της 

υπηρεσίας «Υποστηρικτικές υπηρεσίες παρακολούθησης συστήματος εσωτερικού ελέγχου στο 

Δήμο Αγιάς».

[...]

SPARK ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE που εδρεύει στην οδό Πανεπιστημίου 

39 στην Αθήνα, ΤΚ 10564, με Α.Φ.Μ. 801719796 και Δ.Ο.Υ. Δ ΑΘΗΝΩΝ, τηλ.:6946877175 και 

εκπροσωπείται από τη νόμιμο εκπρόσωπο της Καλδίρη Παρασκευή του Γεωργίου, έναντι του ποσού 

των τεσσάρων χιλιάδων εφτακοσίων πενήντα οχτώ ευρώ και έξι λεπτά (4.758,06), χωρίς Φ.Π.Α., 

ως την χαμηλότερη μετά την λήψη τριών (3) προσφορών κατόπιν πρόσκλησής μας. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η